
Tab. 10.1  Neobydlené domy podle druhu domu a důvodu neobydlenosti podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 slouží k rekreaci  přestavba domu
 nezpůsobilé k 

bydlení
 přestavba domu

 nezpůsobilé k 

bydlení

8 292 4 490  .  .  . 77  .  .

9 157 8 697  .  .  .  .  .  .

14 422 13 509 4 463 3 267 1 806 290 134 45

16 487 15 714 5 738 1 569 2 894 74 17 24

18 710 17 618 5 753 1 021 1 569 210 17 25

                

 absolutně 865 4 207  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 110,4 193,7  .  .  .  .  .  .

 absolutně 5 265 4 812  .  .  .  .  .  .

 index (v %) 157,5 155,3  .  .  .  .  .  .

 absolutně 2 065 2 205 1 275 -1 698 1 088 -216 -117 -21

 index (v %) 114,3 116,3 128,6 48,0 160,2 25,5 12,7 53,3

 absolutně 2 223 1 904 15 -548 -1 325 136  - 1

 index (v %) 113,5 112,1 100,3 65,1 54,2 283,8 100,0 104,2

                

18 710 17 618 5 753 1 021 1 569 210 17 25

 do 199 obyvatel 598 577 261 16 30 5  -  -

 200 až  499 obyvatel 2 940 2 860 1 273 127 245 7  - 1

 500 až  999 obyvatel 3 818 3 670 1 470 188 383 12 2 2

 1 000 až  1 999 obyvatel 4 354 4 185 1 382 242 372 28 2 6

 2 000 až 4 999 obyvatel 3 043 2 863 960 176 206 35 4 7

 5 000 až 9 999 obyvatel 819 749 122 52 121 12 1  -

 10 000 až 19 999 obyvatel 1 037 909 168 69 117 25 5 1

 20 000 až 49 999 obyvatel 1 236 1 065 76 95 67 46 3 6

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 865 740 41 56 28 40  - 2

16 487 15 714 5 738 1 569 2 894 74 17 24

 do 199 obyvatel 583 576 330 24 95 1  - 1

 200 až  499 obyvatel 2 911 2 823 1 260 207 504 6 2 1

 500 až 999 obyvatel 3 385 3 270 1 403 274 548 1  -  -

 1 000 až 1 999 obyvatel 4 157 3 990 1 340 431 815 18  - 13

 2 000 až 4 999 obyvatel 2 586 2 420 997 239 382 8 1 1

 5 000 až 9 999 obyvatel 452 424 79 61 88 1 1  -

 10 000 až 19 999 obyvatel 979 895 193 106 194 6 1 1

 20 000 až 49 999 obyvatel 891 822 81 126 190 20 3 7

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 543 494 55 101 78 13 9  -

 z toho druh domu

 rodinné domy

 z toho důvod neobydlenosti

 bytové domy

 z toho důvod neobydlenosti

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 Datum sčítání,  velikostní skupiny obcí
 Neobydlené 

domy celkem [1]

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [2]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 k 26.3.2011 celkem [2]

 26.3.2011 [2]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

[1]  v celkovém počtu neobydlených domů zahrnuta i ubytovací zařízení bez bytu

[2]  předběžné výsledky


